Ofício nº 181/AL        Pato Branco, 08 de outubro de 2024.

Prezado Presidente Eduardo Dalla Costa,

Vimos através deste, encaminhar ofício 043/2024 da Secretaria de Planejamento

Urbano, em resposta ao requerimento 1196/2024, enviado ao Executivo Municipal

através do ofício 347/2024-DL.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

votos de estima.

Atenciosamente,

Memorando 4- 25.415/2024

De: Drielli S. - SPU-DDU-DCBI

Para: GAB-SEC - Secretaria de Gabinete  - A/C Francieli T.

Data: 30/09/2024 às 10:43:59

Setores envolvidos:

GAB-SEC, SPU, SPU-DDU-DGCT, SPU-DDU-DCBI

requerimento para ser respondido

 Prezada,

Segue em anexo a resposta do Requerimento nº 1196.

At.te

_

Drielli Lara Santana

Anexos:

043_Reposta_resquerimento_1196.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

 e
 R

O
S

A
N

G
E

LA
 D

A
 S

IL
V

A
 R

O
S

S
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
42

9-
53

B
0-

C
A

A
1-

05
67

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

42
9-

53
B

0-
C

A
A

1-
05

67

Oficio nº 043/2024/Secretaria de Planejamento Urbano/ Divisão de Urbanismo/Controle de bens
imóveis.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1196/2024.

              Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

 Prezado Senhor,

Em resposta ao Requerimento nº 1196/2024, por meio do qual Vossa Senhoria solicita
informações sobre o Projeto de Lei nº 136/2024, que visa denominar de "Izidro Pagnoncelli" a
estrada rural municipal que interliga a Comunidade Passo da Ilha à Comunidade Nossa Senhora
da Saúde, neste Município, informamos o seguinte:

O trecho mencionado está registrado no patrimônio sob o nº 40570, e atualmente não
possui denominação oficial. Além disso, encaminhamos em anexo o mapa da referida estrada.

Sendo o que se apresenta para o momento, coloco-me à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente,

ROSANGELA DA SILVA ROSSATTI
Chefe da Divisão de Urbanismo

Ao Excentissimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco
Pato Branco-PR

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

 e
 R

O
S

A
N

G
E

LA
 D

A
 S

IL
V

A
 R

O
S

S
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
42

9-
53

B
0-

C
A

A
1-

05
67

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

42
9-

53
B

0-
C

A
A

1-
05

67

Estrada Rural - Patrimônio 40570

Localidades do Interior

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
IL

M
A

R
 T

U
M

E
LE

R
O

 e
 R

O
S

A
N

G
E

LA
 D

A
 S

IL
V

A
 R

O
S

S
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
42

9-
53

B
0-

C
A

A
1-

05
67

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

42
9-

53
B

0-
C

A
A

1-
05

67

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5429-53B0-CAA1-0567

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GILMAR TUMELERO (CPF 914.XXX.XXX-91) em 01/10/2024 10:18:27 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROSANGELA DA SILVA ROSSATTI (CPF 680.XXX.XXX-00) em 01/10/2024 10:48:50 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/5429-53B0-CAA1-0567

Estrada Rural - Patrimônio 40570

Localidades do Interior